Кирсановское муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

(КМКУ «МФЦ»)

П Р И К А З

«29 » марта 2019 г. № 8
г. Кирсанов

Об организации бесплатного выездного
обслуживания отдельных категорий граждан
работниками Кирсановского МКУ «МФЦ»

На основании постановления администрации области от 26.03.2019 г. №306
«Об организации бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий
граждан работниками многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановления администрации города
Кирсанова от 29.03.2019 г. № 341 «Об организации бесплатного выездного
обслуживания отдельных категорий граждан работниками Кирсановского
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администратору и специалистам Кирсановского МКУ «МФЦ» обеспечить
организацию:

- предварительной записи, не менее чем за 2 рабочих дня до дня выезда, по
контактным телефонам: 84753732669, 84753732652, а также непосредственно в
помещении КМКУ МФЦ для бесплатного выезда к ветеранам и инвалидам Великой
отечественной войны 1941-1945 годов по месту их нахождения в пределах
территории обслуживания Кирсановского МКУ «МФЦ»;

- бесплатного выезда .сотрудников к ветеранам и инвалидам Великой
Отечественной войны 1947-1945 годов по предварительной записи для
осуществления приема заявлений и документов, необходимых для предоставления
государственных и муниципальных услуг, а также доставки результатов
предоставления государственных и муниципальных услуг ежедневно, кроме
субботы и воскресения, предпраздничных и праздничных дней, с 10.00 до 15.00.

2. Разместить соответствующую информацию на портале сети МФЦ
Тамбовкой области на страничке Кирсановского МКУ МФЦ.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора КМКУ «МФЦ» Н.А. Шаврова